
Dilluns, 11 d'abril de 2011

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Argentona

ANUNCI de rectificació

En relació a l’anunci publicat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 2 de febrer de 2011, corresponent al 
tràmit d’informació pública de la modificació de l’ordenança núm. 17, reguladora del preu públic per la prestació de 
serveis i activitats formatives diverses per part del Museu del Càntir i l’ordenança núm. 62, reguladora del preu públic 
per la prestació del servei de venda d’objectes per part del Museu del Càntir, s’ha produït un error material en la data de 
celebració del Ple, en el sentit que allà on diu:

“El Ple de la corporació, en sessió celebrada el dia 10 de gener de 2011 (...).”

Ha de dir:

“El Ple de la corporació, en sessió celebrada el dia 14 de gener de 2011 (...).”

Argentona, 16 de març de 2011
L'alcalde, Pep Masó Nogueras

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

10
08

36
6


		2011-04-08T13:17:43+0200
	


08/04/2011
13:21:25




